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Valtuutettu Petri Manninen jätti seuraavansisältöisen 
valtuustoaloitteen: 
 
``Valtuustoaloite jäähallin yleisvuoroista 
 
Jäähallin käyttökustannus on vuodessa 142.000 € ja käyttöaste on 
60 %-65 %. 
 
Kustannuksessa on työvoimakulua seuraavasti: 
Puhtaanapitopalvelu 6000 euroa (ostopalveluna oleva iltajäiden 
hoito), koneiden kunnossapito 3000 euroa (jääkoneen vaatimat 
huollot) ja palkat 9457 euroa. Eli yhteensä 18.457 euroa. 
 
Jäädyttämiseen tarvittavan veden kustannus on 1000 euroa. 
 
Jos käyttöaste nostettaisiin teoriassa 100 %:n tuolloin 
työvoimakustannukseen ja jäädyttämiseen tulisi kulua lisää 35 %-40 
%, kulut lisääntyisivät siis 6000-7000 € riippuen onko tuo nykyinen 
käyttöaste 60 % vai 65 %. 
 
Saisimme siis 6000-7000 € panostuksella jäähallin käyttöasteen 
tappiin ja kuntalaiset saisivat kauan kaipaamansa yleisövuorot 
jäähalliin. 
 
Esimerkiksi Posiolla on joka arki-ilta yleisövuoroja sekä kaikkina 
viikonloppuina. Siellä on esimerkiksi yleinen luistelu vuoro ja sitten 
mailavuorot viimeisenä illalla. 
 
Posiolla yleisövuoro maksaa 2 € ja kausihinta on 30 €. Mielestäni 
edes tuota ei tarvisi ottaa koska esim. suurilapsiselle perheelle 
alkaisi jo tuostakin kulua karttumaan. Laitetaan nyt kaikki samalle 
viivalle riippumassa tulotasosta. 
 
Onhan meillä toki ulkojäät ja niin on Posiollakin, siellä ei voi vain 
aina luistella kelien renkatessa ja, jos saamme noin pienellä 
summalla kuntalaiset halliin luistelemaan niin se ehdottomasti 
kannattaa. 
 
Posiolla on mm. jääkiekkojoukkue ja Leijona koulu, jotka ovat 
loogisia jatkumoita sille että kuntalaiset pääsevät kunnolla 
kehittämään luistelutaitojaan. Yleisövuorojen aikataulut yms. voisi 
vaikka kopioida suoraan Posiolta niin ei tule siinäkään ylimääräistä 
kulua ja ressiä viranhaltijoille ja saataisiin jo tälle talvelle jäähalli 
kunnolla käyttöön. 
 
Viime vuonnahan tästä oli puhetta ja oli kyselyäkin hallin 
yleisövuorojen tarpeelle, mutta siinö oli lyhyt vastausaika ja se tuntui 
muutenkin kovin hankalalta. 



Nyt voitaisiin lopettaa turha venkoilu ja laittaa tämä homma kerralla 
pakettiin. 
 
Perussuomalaisten valtuustoryhmä 19.12.2022 
 
Petri Manninen ja Liisa Manninen´´ 
 

     
Päätös Valtuusto päätti lähettää aloitteen kunnanhallituksen 

valmisteltavaksi. 
 
 


